Jata nposegeHua: 07.11.2023

Ne

708

910

905

909

1003

Mpepfcepatens XOpu MyHUumnansHoro atana BcOLU no akonornunm

damnnunsa

UepenaHosa

Kyp3uHa

UxKaH

JleBYeHKO

JToH4YakoBa

CekpeTapb Xopu

Nmsa

KapuHa

TatbsiHa

Cogbst

BepoHuka

Japba

#

PENTUHI

noGeanTenein U NPU3ePoB MyHMLUUNANBHOro 3Tana BcOLLU no skonoruu

OT4ecTBO

EBreHbeBHa

EBreHbeBHa

AHpeeBHa

KupunnosHa

MaBnoBHa

Oobpa3oBaTesibHas
opraHusayus

MOY COLU Ne 7

MOY COLU Ne51

MOY COLL ¢ YW

X 3L, Ne 23

MOY COLW ¢ YW

X3L, Ne 23

MOY COLW c YO

Ne 16

YpoBeHb
06y4eHuUs
(knacc)

7,0

9,0

9,0

9,0

10,0

NToro
(6ann)

16,0

17,0

17,0

16,0

27,5

NTorn

(%)

51,6

54,8

54,8

51,6

94,8

PesynbTar
(nobegntens,

nuunsew,)

npusep

npusep

npusep

npusep

nobegmTesnb

B. H. EpoxunHa

E B. KypkuHa

Yuutenb

MowuceeBa BaneHTuHa
MBaHOBHa

Passog Hatanba
CepreesHa

MaxmyToBa Onbra
AHaToNbeBHA

MaxmyToBa Osbra
AHaTO/IbEeBHA

®annep TatbaHa
HurKonaeBHa



