РЕЙТИНГ победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ по экологии

Дата проведения: 07.11.2023

No	Фамилия	Имя	Отчество	Образовательная организация	Уровень обучения (класс)	Итого (балл)	Итоги (%)	Результат (победитель, призер)	Учитель
708	Черепанова	Карина	Евгеньевна	МОУ СОШ № 7	7,0	16,0	51,6	призер	Моиссева Валентина Ивановна
910	Курзина	Татьяна	Евгеньевна	МОУ СОШ № 51	9,0	17,0	54,8	призер	Развод Наталья Сергеевна
905	Чжан	Софья	Андресвна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	9,0	17,0	54,8	призер	Пахмутова Ольга Анатольевна
909	Левченко	Вероника	Кирилловна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	9,0	16,0	51,6	призер	Пахмутова Ольга Анатольевна
1003	Лончакова	Дарья	Павловна	МОУ СОШ с УИОП № 16	10,0	27,5	94,8	победитель	Фаллер Татьяна Николаевна

Председатель жюри муниципального этапа ВсОШ по экологиии

Секретарь жюри

Aff

В. Н. Ерохина

Е. В. Куркина